
‘ .0 Prefeitura Munlcipal dc Senador Pompeu
/ ' '"- ' /’:@\OA}”.7’1‘ \§\

A)
PM ~ Estado do Cemra A

( ‘(Y 0/
v H ""*'-F‘ \ ‘ " ‘>‘J‘. ~v,.x.,,—<-' ,

I38

AVISO DE LICITAQAO

PREGA0 ELETRONICO N” SS-PE004/2022-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregneiro do Municipio de Senador Pompeu torna pfnblico que a pmrtir das 16:00 HORAS
do dia 08 dc ]unh0 dc 2022 <1-starzi dispunivc1pa.tz1 0 Cadastxamcnto das Propostas dc Ptcqus
rcfcrcntcs no PREGAO ELETRONICO N° SS-PE004/Z022-SRP, cuju ubjctu E
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE
RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL (COM O MODODATO DOS
CILINDROS) E LOCAQAO MENSAL DE CONCENTRADORES DE
OXIGENIO, PARA ATENDER PACIENTES DOMICILIARES COM
NECESSTDADES ESPFICIAIS, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE D0
MUNICIPIO DE SENADOR PQMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQQS:
22 dc Junho de 2022 is 14:00 HORAS (Horério de Brasilia-DF). O edital poderé set
adquixido nos dias fiteis, das 08:00 ins 12:00 horas (I—I0ré1-io local), na Avenida Francisco
Fmnga Cambraia, n ° 265, Cencro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
\\»'\\'\.\‘.l )H.i>|'§J,.K1\‘. - i'r!lps:Jhn|;u<»v~.11¢-.v<".;»3»\.l'>|' ~

hips://'»:nva'.scnad<s@&ampcu.cc.gm'.br,’A _}nse': lligez do:-1 Rcis Rocha _ 1‘rcg:ac.ir<s dia
Municipio.

Q»-<.<r|»~.¢ I1.-\.-v‘--Mn //-“C-‘\ (Y7 .|.. I--.-Ln‘. J" '$l\')')
~I\-Lll1Ll\/L L \IllL1I\¢\-I \\.-J_4), \Il \.lL -’ K1-.lLlI\I LIL. —l\I—|q‘-bu

l 4 I '_fa/u fig» ah, F4, /ZQ//w
ose H1 0 dos Rels Rocha

T'reg0é~ir0 do Municipio.

\§E LICQV

> K Y
noL 3

Rubflca "

vrerelrura ;\'lumC1p21l dc: bemmlor l'o1npcu/Lin
CNT{] n.° 07.728421/0001-82 — CGF n” 06.920284-2

Page Municipal — Edificin l-‘rancisco l"‘mn(;a Csunhraia —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600-000



A 0*
‘rmmnmu isénfimaanomnu 4

szcnnuxm MUNICIPAL m-1 s.\Um:
PREGAO ELETRONICO :~" S5-PE004/2021-SR1’

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR PQMPEU. O Pregoeiro do Municipio dc Senador
Pompcu torna pfiblico quc a partir das 16:00 HORAS do clia 08
dc Junhu dc 2022 cstarzl disponivcl para 9 Cadaslramcinto das
Propostas dc Pregos referentcs ao PREGAO ELETRONICO
N" SS-PE004/2022-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE RECARGA DE OXIGENIO
MEDICINAL (COM 0 MODODATO DOS CILINDROS)
E LOCACKO MENSAL DE CONCENTRADORES DE
OXIGENIO, PARA ATENDER PACIENTES
DOA/UCILIARES COM NECESSIDADES E§PEClAlS,
ATRAVES DA SECRETARIA 111: SAUDE no
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 22 dc Junho dc 2022 és 14:00
HORAS (I-Iorério dc Brasilia-DF). O edital poderé scr
adquirido nos dies Litcis, das 08:00 is l2:00 horas (Horério
local). ua Avcnlda Francisco Frzuxqa Cambraia, 11 ° 265, Ccnlro.
Senador Pompcu/CE, ou atTavés dos sites: wwvw.bII.org.b1'. —
https://licitacocslcc.cc.gov.br ~
lmps://www.senadorpompeu.ce.gov.br/-

JOSE‘ HIGO nos REIS ROCHA
Pregoeiro do Municiplo.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcamc

Cédigo ldentificadnr:B18E2F8l

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearzi no dia 08/06/2022. Edimiu 2971
A verificaqfio dc aute-nticidada da matéria pode ssr feita.
informando 0 cédigo ideulificador no site:
hltps://www.diafiomunicipal.c0m.br/aprece/

MEL

I6O/l7;‘S_$_\~‘\(Q"27
E"3

(R

3-5*

\ ‘UV'54Rubrica/*'



esiii
coM,_£u_ I --J

nz-"0;W
5 “A /J,

RubricavQ ' '->1-I AA O-n~A¢.- D-.---‘Auan MG’ OGIIGUVI r UIIIPGUPrefeitum I‘-iumcav
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\

CNPJ 07 728 42110001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
' R0 SS-PE004l2022-SRP/2022 SITUAQAO ABERTANUME

MODALIDADE PREGAO DATA 08/06/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 07:16

LOCAL DA LICITAQAO
MPRAS COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSOWWW.BLL.ORG.BR EIOU VWV\N.BLLCO '.

PUBLICO"
“ sso ideniificado no link — acesso pubiico"www.bI|.org,br e/ou www.bIicompras.com ace

OBJETO DA l_iCiTACAO
1 REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUl_SI(;OES DE RECARGA DE OXIGENIO
MEDICINAL (COM O COMODATO DOS CILINDROS) E LOCAQAO MENSAL DE CONCENTRADORES

PACIENTES DOMICILIARES COM NECESSIDADES ESPECIAIS,
EU CE.

DE OXIGENIO, PARA ATENDER '
ECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMP -ATRAVES DA s

flnéa rla nnhllnnnln nlnlnl aula-A Mn |h\IOan8r~.- DR/[IR/91199--_- _.... ,¢»~..~-y..- -~,~., §1II%\I -- ..-..-y..-. ~~,~-“-0-_

ATESTADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITAQAO
oiai aviso de iicitacéo do(_a) PREGAO - SS-Certifico Dara devidos fins e direitos de Drova que A A _

no seguinte enderego eietrbnico abaixo:PE004I2022-SRFV2022 esta' pub|icado(a)
https://senadorpompeuce.govbrllicitacaoiista. php?id=486.

Senador Pompeu/Ce, 8 de Junho de 2022.

Jose  sReis Rocha
Presidente

E!-"='-‘E35:;
"E1Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Centre - CEP' 63600-000 - Senador Pompau\CE _ - '1" _ -'
v.br _Z- _ ,-Av Francisco Franqa Cambraia, 265 - .

CNPJ: 07.728.-$21/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.go _"' .*.=;.'-l'I
https:lIsenadorpompeu.ce.gov.br/Ilcitacaolista.php?id=486 |-bl E; 2-_

aLicl¢fl€i0 Pégina(s) 1 de 1



l‘ 3 1

FSCY
MISTO

l \'n:>fl9r0i£Ho
- =m-|n¢¢rm-

imam‘.-u
FSC CUBU31

I DIARIO ()F|ClAl. DO ESTADO I SI-ERIE 3 l ANO XIV Ni l9 IFORTALEZA. O8 DE JUNHO DE 2022

lnstitutn \grnpnlns do (‘earii — Avisn do blnnifestaqiii de lntcressc N" 022/2022 Objetu ('ontrata<;Zio dc 0l [Ul1l) [)l'Ofi§‘»l(7I1dl para dTlh.il n.1,-iii d r: "\\
|m*rcad<|. com vistas na iiiiplenienttiqfio du cstrzitégiu dc iTlL‘l'C£I(lU c dzi cstrutégin dc valor paru us stibprojelns do unmpoiicnte I — ll‘lCll|Sil0 l_3Ct}J'l(\Ll§C?~ L/(> .
Stistciitaivcl no Projcto dc De.<cn\'oli/imento Ruml Siisteiilzivcl —- PDRS - Prujeio S50 .losé [ll — 2“ fuse. A Maiiifestiiqziti de Interessc deverii/.~‘e:.§¥vindu 1; “\
para u Coinissfiti Liciinqfio du Institiito Agriipulos do (Tcniri. uté {is 16h da data limile dc .‘~l)()t1/2022. 0 Editnl e 'Lt1foi'iiiai;fies. npos a public i;'Zt esttiriio
Lll$PUl'll\'i.'lS ii Run Baiiio dc Aracati. 2555 — Jonquim T:i\'oi'zi — Fortaleza/CE e nu \\ \\'\\',ll1Sllllll\\&1§1l‘UpOlOSlUl'g.l3l'~ Fortaleza. 08 de junho dc 20 %I'lIIlCl§C0‘ K 8Q Flsdo Oliveira Roboucas New — Presidente do lnstitnto Agrnpolos do ('earr'|.

wiw >u==k »k1t>l=

l~T.l'd d C sl-I’ -l" NI l' ld T .i '-A dil/" " -P If! El " ' N"l6tlS.0l‘ZOZ2-PE.()P '1 ii d. P"l*' :M ti /<.i 0 0 ear rt euura un cipa c rq rt use L iutagan reg, D etronico 4“ l'kl¢OLIl'U "inc uturb iiiiiEi:iibnaa/
dc Truiri — Ccarii, luiiia |)\llJilC0, punt cuiilicciiiiciiin do> llllCl'CSnkl(l0h. quc nu |iroxiii1o din 22 di: juiilio dc _0__, is (lilzlillh, Hornriu db Brasilia
I'\J8llZ21IlClO Iiciliwfiti. mi iiioclnlidiidc l’i'cg5ii lilctrdiiico. CFiléI'll\ clv juigaiiiiuiilti Mciior Prc§'0 Dot" llcin. tonibado sob o ii“ l(i05.0|/2022- PE.
Rcgistro dc Prcqo visuiidu a fillllfll c irvcntuail aquisiqzio dc tztblctn |iur-<1 llldlilltil‘ as iieccssidadcs (la Scci'ctai-in dc: Eduuziqiio do Municipio dc Train/L'l£.
\‘l;1inrcs liifoniiacficsz siu: w\vw‘bl|.org.bi" e nu no ciidcn:i,'0 citado c iiclii cniail: ciiniiwiodirlicitnciio202li2jioullook.com. no lioriirio dc 08:00h its l2:00h
ou pelo site www.|cc.cc.g0\'.br |icit:icoc<. Ali» da Costa - Prcgociro.

#1115! 51*’! #9!‘

ESTADO DO CEARA — PR[".Fl'IlTUR.-\ ML'i\'lCll'Al. DE SOBRAL — A\'lSO DE LICITACAO — PROCESSO SPU N” P199450/2022 - EDlT.\L
IX) PREGAO El.F.'l'RON|CO N" PEZ20-10 — SMS (SR?) (BB N“ 941924) — (Tcntrul tic: Licitagfius. lniciu da Diapuha: II U6 2022 As 00h (l~lnt'e'1|“iu
dc Brasilia). OB.lF.'l'O: R¢'__'l§lf0 dc Prcipn para Fuluras c l:.\'CI1|.LlLllS Aquiaiqiics tie nicdicunicntos \ll\ crsos dc urgéncia c cmcrgéncia tlisla PflilI'Ol‘llZll(lL\)
tiusliiiuiins its l..l.l1lClZ'l.\.l|J.\ dc sniidc da Sccrciaria Mu.nicipal da Sande. coiilhriiiu cspcciticaqfics constantcs no Tutiiio dc Rctcrénuia. Valor do Editzil: ('ir:uuii<i.
lNl<'()R.\'lAC(_)ES: Site: hm}://||'5"|[gciig§‘.§0h[g|.gg,gn\".l;[i: is Rita \’it'ii1in dc Mcdciros. [\’ I250, 4“ zindar. Fnne: MR) 3677-115" 0 1146. Snhral-CE, 07
do Junho do 2022. 0 Pregneiro — Evundrn do Sales Snuza.

1119* ‘ill-1 Wlrn“

ESTADU DO (_“EAR.-\ — PBEFEITURA .\llfl\'l(.‘[PAL DE SOBR-\L— AVISO DE Ll('lT.-\(lA() — PR()(TESS() SPU N" P198005/2022 —ADEND()
01 D0 PREGAO ELETRONICO N” PE22039 — SMS (SRP) (BB N“ 1H2225)— Central de Liciuigfies. Nova Inicin du Dispilta: 23/06/102.1 {is 0011
(lli.ii't'irii\ dc Brusiliii]. OBJETO: Regi$ir0 dc Prcgu.\ pzirii F\Il‘lll‘il> e Ewiiliiiiis Atitiisiqiius dc metliczimeiilos da alciwfio bzisiczi VI] tlisla pndruiiizudzi)
tlciliiiaiclné as u_nitl:ide.s dc suiizlc dzi Seurutaria Miinicipul da Sande. cniil‘ui'iiie 0S|1CL‘lllC€lQ0\.‘S cniislantes no Tcrmu dc Refcrénciu. Valor do Edilnl: Gniliiilu.
INI-‘ORM.\(,‘()F.S: Site: l\[|,|g;/(l'|5,"g|ggggmggh!'gl,gg,g1;\',|g|' -: ii Run Virialtu dc l\'ledciru$_ L250. 4“ aiicltti‘. Fonet (RR) 3677-i 157 I.‘ I I-in, Snbrnl-(‘F.. 07
de Jnnlin de 2022. A Preg0eirn— Liiszi Snares de Oliieira.

WU! 'I¥'F Uiil‘

l"n:l'cilt|i";i Municipal! de Scnadur Pompeu. O Pi'c_gncii'u toriizi piililicu qua ti pnriir da-4 ltili do dia 08 06/2012 eslarfi Cll§|Jl‘)l1l\'El para u(Iud;isli':ii11ciilo dun
l‘|'oposlu.\' dc Prccos i"cl'ci"i.:iitcs' an Prcgzio Elctrénico N“ SS-P F.0(l4 2()2Z-SRP. cujo 0l7_iCl02 Rcgislro dc pl'CQO> para futurzis c cvcnttlais aquisiqfics dc
i'cc1ii‘ga dc owigénio Iiicdiciuiil lcuin u comodnto dos cilindrns) -c locnqfio l1\Cl'lSi\l dc coiicciiii'udni'cs dc o‘<ig<':nin. para €llCl‘l(llJl' pnuiciilcs d0ll1lClll2Il'CS coni
iii2CL5S$idi\lllCS ¢SpCClillS.€lU'Z1\'é5 dzi SCCl'L‘l.l\Ti2l dc Sande do lIl\llliCl|'1lU. Dalia tin Dispute: dc Prcgns: 22/06/2022 iis I-lh (l'l0l'ill‘iD dc Rmsilia-I)Fl. O cditnl podcrzi
SCI‘ udtiuiritlo nos dizis illcis. dais 0R|i llh (Horzirin l()\.'l\ll, na /\\'L'lll(.lll Fl‘;llIL1l.\‘L'l) Fi':iiii;n (.‘aml)i'ain. ii " 205. Cciitm. Sciindor Poiiipcufli. nu :iira\'L‘s dos
<i|cs: \A“\h‘\A‘.l')ll.Ol‘[__!.l‘ll'. - hitps: Iicilacoc<.lcc.ce.gov.hi' - l1llp.\;/ WWW.MlllllLl0l'PUll‘ipCl.LC¢.gO\'.l\i' - .lo.<é Higo dos Rcis Rnchn.

**=l' iii‘! '#*=K

l-Istado do Cearé— Pri:t"i.-itura Municipal dc Ubajai-a - Avlsu dc LlL‘lIil¢?\U — Tumada dc l‘|'ei;0s N" 01.051/2022-TP. 0 Prcsiticntc da Coniissiio |’cnii:inenic
dc l.icitn¢.'3o do Munici'|iiii dc Uh;i_iur:i. lUL‘1lllIll\l.'\l1il RuziJni'éi1cin l’c|'cii';i. ti" S I 4. Bnirrn Ccnlro. luma pilhlicn 0 rcccbimcnto dos iioctunciitos dc linbilit:i¢:'|0
c prnpnstas dc prc¢ns. até o tlia 24/06/Z022 its ll9:0tlhs. cujo n objcui é a Cuntratag-in dc empress para cxecui;in dos §0l‘Vl¢flS de Pa\'in|enta¢:‘1u em
Pcdra Tosca nu B:iir1'0Seh:i§ti§u Games Parents nu Municipiu dc l'baj:u-ii-CE, no fimhito dn MAPP: S351, dn Supcrlntcndénciu dc Obras Publlcas
lSPO-CE). O refcrido Ediuil poderé scr adqtiirido no sctoi dc llCilél¢0€S no lmriirio dc 08:00 iis l2:00l1s ou no sitio: www.licitacocs.tcc.cc.go\.br. Uba_iar:.\
(‘E-L. 07 dc Junho dc 2022. loéo Paulo Miranda Albuquerque - Prv.-sideme da Foiiiissfio dc Licitaqéo.

=1-=air+>m=~i=r

Estudo do Ci.-urii - Prefeltura Municipal de Ulvajara -Avisii dc Licita¢fin—Tnmada dc Prawn.» N" 01.052/2022-TP. 0 Presidenie du (‘oi-nisszin Periiiniimiiu
dc l_.lL‘ll£li,‘fi\.\ do Municipin dc Ubajani. localiznda nu Run Juvéiiciii Pcrcira. ii“ 51-l. Bairrn Centre. lomzi ptiblico o rcceliiiiieiitu dos documentos de liaibilitiwiiii
u Pi‘npU$liiS de |n'c<;u>. nib 0 din 2-l/06/Z022 its 15:(i0hs, Clliu u olijctu é a Fnntrnlaciin dc empresa para execucio diis S9l’Vl¢0§ dc PlI\'lIl'l£‘llliN;fil) em
Pcdrn Tosca na Rna Pedro ('unhn e Bairro Home (Jastelo no Mnnicipin de Ubajara-(‘F., no iimbito do :\l,\PP: 5480, dn Snperintendéncia do Ohms
Piihlicas tSPO—('E). O retk-ii'do Eclitul P0tlL’T'?l ser zitlquiridu nu .-ietoi' dc licitiii,-60:: no hornrin dv 08:00 its l2I(l(ll‘l$ uu nu sitio: www.Iicilacocs.lce.cc.gov.lir.
L/l3lljEll'Zl/CE. 07 dc Junho (l\Z 2022. Jofui Paulo Mltillldil:\ll1Uql.lCl'q\lC— Pl‘C$l(lCl1llI du Coinissiio do Liritaqiiii.

¥¥# 'F\l'* Wit

Esladn do Cearafi - Prcfeitura Municipal do Eusébio — Aviso dc Licitacfio — Tnmada do Pre¢os N“ li6.0l l/Z022. A (liiniwsfin Pei-mam-nlc dc l.iciin¢ziu Llll
Pi'cl'c|tiii"n Municipal de [:il.Sél‘li\)'('E, turiia piiblicu pain C(llllN.‘\;lIi1Bl\lU dos inti:i"i:~is;ido.< que no proximo diu 37 dc juiiliu dc 2022 {is 09h nu Run Edmilson
Piiihcirn. 150. /\l.ll(W.ll'0ll1U — CEP: fil.7(1(l-000 — Eusiélain - Cl‘. cstarzi l'CitliliI|'lLlt) lltllilglfiu iiii inudnlidndc Toiiiuda dc Prcqos, cuju olijcto 6 u ¢t\llll'2!lil§,‘ll\1
dc ciiiprcsii csiiccinlinulit purai cxccticfio dos scrviqus dc n:fui'iiia c uiii]1|i.\i.jiio dii Crcchc Ediiilsoii Piiihuiro. localizadii no Municipio do Euséliiii-CE. iipn
iiiciinr prcqo. O cdilul pudcrii SL‘l‘ uhtido no portal do T(‘li-CE: \\'\VW.LCC.CE.gU\i.l7l'/lil;ilil¢DCS. Eusébio. 07 dc junlio dc 2022. Rnylsi: Rnfacllc Jcréninio
Lima - Presidcnle dil (.‘0miss:?i0.

iflU1l1'bi# 8*?

E§'l',\D(_) DO CIZARA - CAMARA MUNICIPAL DE [CO - AYISU DI". PRUS§EGU|i\1l'IN'l‘(_). 'l'OMAI)A DE PRECOS N" 2022.04.26]. /\ CPI.
dz: C‘;'mi:ir:i .'\lunicip:t| dc lcD‘(.'E. tornii piiblico para conhccimcnlu dos intei'c>'_-:1i.lo< quc L‘Rlil.l'Ei (.l2ll'\(.l(] pl'OS.<t2gl1ll1lCl\\0 do Proccdiiii¢nto Licitaitorio nu
l'T'lO(l3llll.'l(lC Tomudn dc P11-t;o.< n" 2U22lU4.2(L2. com alicriurn dos ¢n\ clones dc prupostas dos licitzintcs habililztdos, no din 0‘) dc _ilU1l\(1 dc 2022 as 09:00
linrus. lnl'orinui;Cic.s' polo (RN) 356]-403] on na i'iE\lC du (’l"'L. silo :1 Av. ldilin Suinp;.iio_ ii“ 207i - (‘cnti"o. led - Cl-'., 07 di: junhn dc 2022. Anna Alice
("awalhu Nuncs - l‘resldnntc.

illlifi vi>l<17 Milfi

l;'S'l'Al)() DO CISARA — PREFEITLIRA NlU=\i'lClPAL. Dl-.‘ ARAC.\'l‘l - M ISO DE ABERTUR-\ DE PROPOSTA DE PRECOS — TOM.Al).1\ DE
PRECOS N" ill/2022-SEDUCICELOS — A Prcfeirura Municipal dc Aracati-('1; L‘fll‘l‘llll‘llCi-1 nos imcressados qua cstaré dando Prosseguimento a Inmadzi dc
l’re¢u_< N" (ll 2022 - Si-IDUC CTELOS. cujo OBJETO: Coiistniqin dc iliiia E_<c0la dc (lb (S215) salns do aula na Localidade de Barreiru dos Vianns. com ll
.—\hcrtiiru dais Propuuus dc l’i'equs das Licilnnlcs Hnbilitndns_ ins I-lh do diu 09 de Junho dc 2.022. Aracutl-CE, (I6 do Junho dc 2022. Cinfia l\lllgllll1§i‘$
Almeidn - Presiillenle da Cnmissiin Especial dc Licitacfio dc Obrus e Ser\'i¢os de Engcnhariu.

Vii! *\i>i i>i=l

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal dc Abaiara - Comunicnqfio dc Recurso. A (‘PL dn Pi";-t‘-zitiiru Municipal dc Ahaiaru/CE, mi-na piililiuu. pnm H
cotilieciinclito dos llllCl‘t3.iSilt.lU5. uni: a empi'<‘sa Meritus (‘uiisliiiqfics c El‘l‘lpl'i!Cl1tlll118l‘liflS EIRELI iiigrcssou com R=:l.-ursu Adniinislriilivo junto ztojiilgaiiiciitu
Lia |:a5¢ ‘lg ||uhi|iw¢50_ |'cfe|'e|]|Q an P|"qQg5'5Q I i¢ii;n(\i-in na modzilidzidc L‘unuorréncia 2022.04.20, l. M:.iiu|'es iiitorinaqiies na sede dn Coiiiissiio dc [,lCllZ\¢2lU.
silo nu Run Expcdiln Oliveira das Novas, ii“ "ll - Ceiitru, on polo tclcliiiic (RR) 3558-I 254, no linriirio dc 08:00 its llzilil h8. Abflifilm/CE. 07 til" Jlllllw dk‘
Z022. Carlos Mateus Bezei-ra Flori.-s— Presidontc da CPL.

vw viva mint

I-istadn do Ccrmi - Pi-efciturn Miinicipzil dc Quixcré - Aviso dc Aberlurn dos Envelopes das Proposta dc Prccos. A Comissfio di: L_ii.'iii\\I5<> Qu'K'~'l‘il'
\.'0l1lUlllCl\ nos illl<:l‘Cs.\‘;l(.l(|>- quc no pf0Kii11(\(ll£l 10 Ll€!_]l.llll'\O dc 2022. 11> 09:00 l10Tl\~2. c<|u|'a ubnndo us €llY¢_l0]‘|L?l\' Pl'O|7(lalil5 dc Prcquf i'<:lc|'ciitc ii loimldzt dc:
P|'ci;o> N“ 250-l.()l 2022. cujo obicto é it pa\"iincnlai;:‘1ozisfiilticzi sobrc base dc pcdrzi dzi Run Vcrciidor Elisin Costa c trnvcsszi Antonio Juziquim dc buusn mi
Scdc do \ll.lI'llCipl0._iUl1lO at 5ci:i'el:ii"iu dc D::~"cn\'ol\‘imcntu Urbano. Meiu Ambicnlc c lnl'r:ics||'u|ur:i. Quiwrc - Cc. U8 dc _|lll‘l|l() dc 2022. Jose l'.uciin-ar
dc Lima. President: da CPL.

‘\

oil?



_ , -1 .“ .>,\_1“-‘I

I"\'!|

(gpgxl " Estado do Cearé,
7 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ( dd A ‘ A

’ M ’ 0 0 L/\\'
‘E? 4;,‘ ' C

O I59
°F|S M

Rubrica

\ CERTIDKO DE PUBLICAQKO no AVISO DE L1c1TA<;A0 \

O Pregoeiro dz) Municipio de Senador Pompeu, no use das suas atribuigées, CERTIFICA, para cs

dcvidos fins, quc 0 Edital do Prcgio Elctrénico N.” SS-PE004/Z022-SRP, com abcrtura dia 22

dc Junho dc 2022 its 14:00 (horério de Brasilia), foi publicado no Inmgl Dig’:-in Qfigigl glgg

I\'Iunicipiu$ do Esjgdo do Cc:mi,_nu site do municipio:

jumal Oficial do klstadu do Ccarzi na cdigiu do dia 08 dc junhu dc 2022.

Senador Pompeu (CF), 08 de Junho de 2022.

A4/L!’ f Lg é,’ /Z1/4/9*
éosé  %s Ii; cha

Prcguciro do Municipio

P\'¢F€itur¢1 Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728.421 /0001 -82 — CGF n° 06.920284-2

Paxgo Municipal - bldificin Francisco Franca Camhmin -
Avenida Francisco Franca Cambraia, n.° 265, Bairro Centto — CEP 63.600-O00


